LAERTE RICCO MARTINEZ, HIDELBERTO
BERNADINO DOS SANTOS E CHEN MEI HSI
DOS SANTOS
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CONTRATO
DE LOCAÇÃO PREDIAL Nº 016/2002 – INS-
TITUTO DE IDENTIFICAÇÃO DE OSASCO
VIGÊNCIA: 01 (UM) ANO, COM INÍCIO EM 01
DE JULHO DE 2003
VALOR: R$ 2.184,00 (DOIS MIL CENTO E
OITENTA E QUATRO REAIS) MENSAIS
ASSINATURA: 18/02/2004

RESUMO DAS PORTARIAS
Exonera os funcionários:
Portaria Nome Cargo A partir de
108 de 01/03/04 Juracy Coelho Barbosa Assistente Parlamentar 01/03/04
109 de 01/03/04 Antonio Ricardo de Lucena Secretário da Presidência 01/03/04